2018年 4月 5日

お客様 各位

株式会社インターズー

代表取締役社長 西澤行人

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

期間中にいただきましたご注文およびお問い合わせにつきましては、ゴールデンウィーク休業期間後

5月 7日（火）より順次対応させていただきます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【休業期間】2019年 4月 27日（土）～5月 6日（月）

※2019年 4月 25日(木) AM10:00 までご注文分いただいた分につきましては 2019年 4月 26日（金）

発送させていただきます

※2019年 4月 25 日(木) AM10:00 以降のご注文分につきましては 2019 年 5 月 7 日(火) より順次発

送させていただきます

以上

※本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

株式会社インターズー営業部まで

TEL：0120-80-1906（平日の月～金；10時～18時） E-mail：info@interzoo.co.jp